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60 meter Pup Heren  Uur=13:38
Reeks:1

1 1280 VERSTREPEN FINN AVKA  10.14 06
2 343 DE SWERTS TIJS KAPE  10.22 07
3 1361 ALAOUI ISMAIL BVAC  10.47 06
4 1046 HAEST ALEXI ACBR  10.61 06
5 848 STUER BORIS AVKA  10.62 07
6 1701 GIELEN HANNES ESAK  10.68 07
7 432 BALAZS JUUL ACBR  10.89 06

60 meter Pup Heren  Uur=13:38
Reeks:2

1 1299 STOOP MATTHIAS AVKA  10.07 07
2 719 LOOS JARNE AVKA  10.19 06
3 847 DE BEUCKELAER KOBE AVKA  10.35 07
4 1098 DE VRIES AXL LYRA  10.35 07
5 1072 BEQUET SENNE LIER  10.36 06
6 1045 SCHAERLAEKEN JONAS ACBR  10.43 06
7 1298 ANDRIES ROBBIE AVKA  10.87 06

60 meter Pup Heren  Uur=13:38
Reeks:3

1 1766 RICHARDSON AURIEL* BVAC   9.08 06
2 2282 SUBOTIN ZLATKO LYRA   9.87 07
3 1073 DEVRIENDT LARS LIER   9.96 06
4 715 CALLAERT JASPER AVKA  10.13 07
5 730 VERBELEN WANNES AVKA  10.20 06
6 342 GIELEN STEF KAPE  10.24 06
7 1273 ATERS JEFF ACBR  10.31 07
8 18 DE VOEGHT JITSER AVZK  10.32 06

60 meter Pup Heren  Uur=13:38
Reeks:4

1 724 VAERTEN MATS AVKA   9.67 06
2 2255 PRINTEMS YANNICK ACBR   9.74 06
3 1770 DE MULDER GRIM ACBR   9.80 07
4 2398 COOLS LENN AVKA   9.84 07
5 1162 DE HERDT LARS LYRA   9.90 06
6 726 VAN DORST STAN AVKA   9.93 07
7 1095 DE BONDT EMILE LYRA  10.08 06

60 meter Pup Heren  Uur=13:38
Reeks:5

1 2122 ITOTOH TREASURE BVAC   9.03 07
2 31 LUCAS ROBBE ACBR   9.19 07
3 1422 DE KOCK MERVYN BVAC   9.20 07
4 718 LEBODA TIBO AVKA   9.21 06
5 1300 VAN ACKER MATTEO AVKA   9.26 06
6 862 VANDER AVERT BEN KAPE   9.71 06
7 2247 VERBRUGGEN THOMAS KAPE  10.20 06
8 1076 SMOUT SENNE LIER  11.20 07

80 meter Min Dames  Uur=13:39
Reeks:1

1 7840 DALLE YODIE KAPE  11.67 04
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2 8004 VINCK YANIS LIER  13.20 04
3 7681 MEES JINSE ACBR  13.24 05
4 6996 CREEMERS ESRA AVZK  13.61 05
5 7187 BACCARNE EVA ACBR  13.76 04
6 7516 VAN DEN BOSSCHE ELYN AVKA  15.14 04

80 meter Min Dames  Uur=13:39
Reeks:2

1 7188 BALAZS FIEN ACBR  12.41 04
2 7239 LUMBEECK LIESE BVAC  12.59 04
3 7652 CRAENEN LISELOT LIER  13.13 05
4 6877 VERHEES CELINA ACBR  13.30 04
5 7809 MEURIS INA AVKA  14.04 05
6 6860 DE VOEGHT JENTHE AVZK  14.37 04

80 meter Min Dames  Uur=13:39
Reeks:3

1 8024 SCHAERLAEKEN YANA ACBR  11.98 04
2 7483 DE BEUCKELAER LARA AVKA  12.30 04
3 8065 VAN DE PERRE EVELYN ESAK  12.55 05
4 7941 VAN LOOY MILENA LIER  12.89 05
5 7142 HORREVORST NOOR ABES  12.92 04
6 6904 VAN AELST AMBER KAPE  13.40 05

80 meter Min Dames  Uur=13:39
Reeks:4

1 7500 VANDER AVERT CARO KAPE  11.48 05
2 8335 KONNEH BENDU BVAC  12.00 04
3 7686 VAN EYNDE LENI LYRA  12.15 05
4 7687 VAN EYNDE MILA LYRA  12.23 05
5 7498 DUA HANNE KAPE  12.34 05
6 6905 LEYS MEREL KAPE  12.46 05
7 7810 ZEMMOURI ULFA AVKA  12.55 05
8 7758 TAELMAN LOLA BVAC  12.62 05

kogelstoten 4,000kg Cad Heren  Uur=13:47
Reeks:1

1 1130 VANDER AVERT JENS KAPE  12.66m 02
2 1365 BERBEN JOMME AVKA  11.29m 03
3 1364 BERBEN WARRE AVKA  11.07m 02
4 1355 MASSART MAXIM AVKA  10.58m 02
5 1244 HELLIN RUNE LIER   9.25m 03
6 1242 CRAUWELS BRAM LIER   8.89m 02
7 1363 DE MAEYER SUUS AVKA   8.85m 03
8 1152 JOCHEMS SEPPE AVKA   7.96m 03
9 1057 CALLAERT VINCENT AVKA   7.64m 03
10 1131 VANDER AVERT NILS KAPE   7.48m 03
11 1553 VAN DE PERRE ALAN ESAK   7.43m 03
12 711 BRUYNS TIJS ACHL   6.65m 03
13 910 WILDEMEERSCH JASPER ACBR   6.14m 03
14 1334 VAN CLEUVENBERGEN SENNE KAPE   5.87m 03

1129 DUA JITS KAPE   NG 03
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80 meter                  Min Heren  Uur=13:47 
Reeks:1 
 1 5645 DAEMEN ANDERT             SGOL  11.74   04  
 2 5373 VAN GULCK RUBEN           BVAC  12.15   05  
 3 5465 GEERAERTS RUBEN           LIER  12.71   04  
 4 5571 HERMANS THOMAS            LYRA  12.71   05  
 5 5462 BEQUET ROBBE              LIER  13.18   04  
 6 5897 DE RIDDER RIK             ESAK  13.22   05  
 7 5469 SMOUT SIEBE               LIER  14.20   05  
 
80 meter                  Min Heren  Uur=13:47 
Reeks:2 
 1 6066 JACOBS WITSE              KAPE  11.80   04  
 2 5183 VANDEKERCKHOVE YORAN      AVKA  12.26   05  
 3 4692 BRUYNS WARRE              ACHL  12.35   05  
 4 4908 VAN LIEFFERINGE GLEN      BVAC  12.40   04  
 5 5602 VAN CLEUVENBERGEN LEN     KAPE  13.33   05  
 6 5494 BOESMANS MATTHIJS         LYRA  13.35   05  
 7 5172 BULTYNCK MATS             AVKA  13.39   05  
 
80 meter                  Min Heren  Uur=13:47 
Reeks:3 
 1 5445 DE CLERCK TIMO            ACBR  10.98   04  
 2 5327 BLOMME JARNO              KAPE  11.43   04  
 3 5514 VAN VLASSELAER ARTUUR     LYRA  11.45   04  
 4 5965 MEES MATHIAS              BVAC  11.76   04  
 5 4892 EYKENS MATTEO             KAPE  11.79   04  
 6 6098 HOORNAERT YNSE            KAPE  12.08   04  
 7 5674 ALAOUI IBRAHIM            BVAC  12.16   04  
 8 5502 HAECK BJARNE              LYRA  12.32   05  
 
verspringen               Ben Dames  Uur=13:53 
Reeks:1 
  1 1353 LEBODA NINA               AVKA  3.66m   08  
  2 1515 COOLS EMMA                AVKA  3.48m   08  
  3 1813 BEUDEKER ALEXIA           ACBR  3.46m   08  
  4 1782 VAN CLEUVENBERGEN KATO    KAPE  3.18m   08  
  5 1889 SANDERS YMKE              AVKA  3.15m   08  
  6 2756 VERBRUGGEN AMBER          KAPE  3.11m   08  
  7 1673 DE BONDT LAURA            LYRA  3.05m   09  
  8 2696 KUDIMANA LAKISHA          BVAC  3.00m   08  
  9 1997 VAN DER TAELEN ELENI      BVAC  2.92m   09  
 10 1628 CARON LIEZELOTTE          KAPE  2.88m   08  
 11 1365 WILLAERT CAMIE            AVKA  2.87m   09  
 12 2211 MOENS SIENA               LIER  2.85m   08  
 13 1485 VANDER AVERT INNE         KAPE  2.80m   08  
 14 2245 WADE KHADY                LYRA  2.77m   09  
 15 927 LEVENS JIRTE              RAM   2.73m   08  
 16 1484 VANDER AVERT HANNE        KAPE  2.73m   08  
 17 1657 OOSTERS ELINE             LIER  2.65m   09  
 18 9999 LAURYSSENS ZITA           N.A.  2.63m   09  
 19 1654 DOX KATO                  LIER  2.53m   08  
 20 1655 DOX LILI                  LIER  2.52m   08  
 21 1845 CORNELIS ROXANE           KAPE  2.52m   09  
 22 1773 IDRISA MUNAHYA*           BVAC  2.51m   09  
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 23 2769 ROSEBEL JURAILY*          BVAC  2.49m   09  
 24 1651 DENOLF ANKE               LIER  2.42m   09  
 25 1361 VAN DORST LUCIE           AVKA  2.42m   09  
 26 1656 GERETS ODE                LIER  2.30m   08  
 27 1744 VAN OSTAEYEN ROZANNE      LYRA  2.25m   09  
 28 1936 MERTENS EMMA-ELISABETH -  AVKA  1.91m   08  
 
100 meter                 Cad Dames  Uur=14:06 
Reeks:1      Wind : -1.8 
 1 1779 MEES MAITE                BVAC  14.69   02  
 2 1725 VANDEPAER EMELIE          LIER  15.09   02  
 3 1301 STUER MICHELLE            AVKA  15.36   03  
 4 1740 KEUPPENS DRIEKE           ESAK  15.77   03  
 5 1419 MARIëN KYRA               LIER  15.77   03  
 6 1726 VANDEPAER HANNE           LIER  16.64   03  
 7 1678 VINCK YONI                LIER  16.76   02  
 
100 meter                 Cad Dames  Uur=14:06 
Reeks:2      Wind : -0.2 
 1 1542 VAN DEN BRANDE LAURA      AVKA  13.33   03  
 2 1386 DE KOCK MYRA              BVAC  13.62   02  
 3 1225 BUELENS SELIHA            RAM   13.67   02  
 4 1219 VAN DE VORST NATHALIE     AVKA  13.90   02  
 5 1213 BRUYNSEELS ISABELLE       AVKA  13.94   03  
 6 1727 TIBAX LOTTE               LIER  15.08   03  
 7 1416 BAX AXELLE                LIER  15.10   03  
 
100 meter                 Cad Dames  Uur=14:06 
Reeks:3      Wind : 0.9 
 1 1574 SABAU EVY                 AVKA  13.90   02  
 2 1821 PEETERS ELLEN             BVAC  14.10   03  
 3 887 HENDERICKX CARO           KAPE  14.17   02  
 4 1409 FERNY SAM                 ACBR  15.18   02  
 5 1218 VAN DEN NEUCKER JORIEN    AVKA  15.88   03  
 
100 meter                 Cad Heren  Uur=14:17 
Reeks:1      Wind : -1.6 
 1 1271 VAN VLASSELAER WOUT       LYRA  13.56   03  
 2 1057 CALLAERT VINCENT          AVKA  13.57   03  
 3 1242 CRAUWELS BRAM             LIER  14.09   02  
 4 910 WILDEMEERSCH JASPER       ACBR  14.55   03  
 5 1152 JOCHEMS SEPPE             AVKA  15.30   03  
 6 1131 VANDER AVERT NILS         KAPE  15.50   03  
  1334 VAN CLEUVENBERGEN SENNE   KAPE   NG     03  
 
100 meter                 Cad Heren  Uur=14:17 
Reeks:2      Wind : 0.7 
 1 1365 BERBEN JOMME              AVKA  12.23   03  
 2 1059 SCHEERDER NIELS           AVKA  12.80   03  
 3 1243 GEERAERTS JEROEN          LIER  12.84   02  
 4 1244 HELLIN RUNE               LIER  12.87   03  
 5 1921 VAN HOOF ARTHUR           LIER  12.99   02  
 6 711 BRUYNS TIJS               ACHL  13.32   03  
 7 1129 DUA JITS                  KAPE  13.33   03  
 

USER235
Markering

USER235
Markering

USER235
Markering

USER235
Markering

USER235
Markering

USER235
Markering

USER235
Markering

USER235
Markering

USER235
Markering

USER235
Markering



Uitslag van meeting nr. 17552  Pagina 5 
Finale AAS-Criterium  23/09/2017 
Netestadion Lier  Organisatie AC Lierse 
 

 

                                                     
 

hockeywerpen              Pup Dames  Uur=14:39 
Reeks:1 
  1 3808 SEBREGTS ASHLEY*          KAPE  34.83m  06  
  2 4564 BLOMME ILARA              KAPE  31.36m  06  
  3 4677 PRIJCK CAROLINE           BVAC  30.88m  07  
  4 5740 OKAKA OSAHAJIAJIE         BVAC  27.17m  07  
  5 4769 SCHOONHEYDT NURIA         ACBR  23.31m  06  
  6 4943 DE DECKER JITSKE          AVKA  22.78m  06  
  7 4750 TINDEMANS MILA            LIER  22.70m  07  
  8 4188 LUMBEECK SANNE            BVAC  22.54m  07  
  9 4879 IDRISA MOZA*              BVAC  22.44m  07  
 10 4129 VAN LAER MIRTHE           ACBR  22.15m  06  
 11 5796 ROSEBEL JEFINEY*          BVAC  21.59m  07  
 12 4944 TECK ASHLEY               AVKA  21.09m  06  
 13 4858 MARIEN TESS               LYRA  20.79m  07  
 14 5458 MONDON FLEUR              LIER  19.83m  06  
 15 4945 SCHILLEMANS LAURA         AVKA  18.88m  06  
 16 5048 MERTENS LIESELOT          AVKA  18.59m  06  
 17 4042 HENDRICKX LOORE           KAPE  18.17m  07  
 18 4933 MICHIELS ZOë              AVKA  17.52m  06  
 19 4043 HENDRICKX LIZE            KAPE  17.10m  07  
 20 4705 CARON HANNELORE           KAPE  16.89m  06  
 21 4191 NEUTJENS JINTE            KAPE  16.68m  07  
 22 4930 LEMMENS ROWEN             AVKA  16.34m  07  
 23 4744 GEERAERTS MARIE           LIER  16.32m  06  
 24 4742 CRAENEN FIEN              LIER  15.87m  07  
 25 4745 GERETS IBE                LIER  15.84m  06  
 26 4045 MANGIAPAN MARGAUX         KAPE  15.83m  06  
 27 4754 VETS SIEN                 LIER  15.46m  07  
 28 4128 SIMONS MARIE              ACBR  14.89m  07  
 29 3776 VERHEES VERONICA          ACBR  14.77m  07  
 30 5866 THIJS JULIE               LIER  14.48m  06  
 31 4059 VAN LIEFFERINGE EVI       BVAC  14.36m  07  
 32 4057 SMET CHAYENNE             BVAC  13.52m  06  
 33 5082 VAN LOOY IRINA            LIER  12.32m  07  
 34 5783 JANSSENS CAITLYN          KAPE  11.37m  07  
  4858 MARIEN TESS               LYRA      NG    07  
 
verspringen               Ben Heren  Uur=14:45 
Reeks:1 
  1 7257 THONON SIMON              AVKA  3.84m   08  
  2 7971 BAERTS WANNES             BVAC  3.78m   08  
  3 7254 LOOS SENNE                AVKA  3.69m   08  
  4 6748 ABTS XANDER               RAM   3.66m   08  
  5 7843 VAN BAEL ARNE             AVKA  3.41m   08  
  6 8155 VERSTRAETEN KOBE          KAPE  3.37m   08  
  7 7571 SCHRIJVERS LARS           LIER  3.32m   08  
  8 8993 SEBREGTS JOEY*            KAPE  3.22m   08  
  9 7994 METS ARTHUR               AVKA  3.22m   08  
 10 7572 TINDEMANS JUNES           LIER  3.17m   08  
 11 7818 HONSIA RICK               KAPE  3.11m   08  
 12 8720 VANAGTMAAL THOMAS         ESAK  3.06m   09  
 13 8102 MEEUS BRAM                LIER  3.01m   08  
 14 7249 JANSSENS MILAN            AVKA  2.99m   09  
 15 7253 LINGIER STEF              AVKA  2.92m   08  
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 16 8211 COOLEN LARS               ACBR  2.83m   09  
 17 7821 ALAOUI ZAKARIA            BVAC  2.76m   09  
 18 6988 BALAZS STAF               ACBR  2.75m   09  
 19 6743 FEREMANS MARNIK           RAM   2.74m   08  
 20 7164 LAENENS SENNE             BVAC  2.68m   09  
 21 7886 DE HERDT MILAN            AVKA  2.52m   09  
 22 7759 ANDRIES THOMAS            AVKA  2.51m   09  
 23 8982 CEULEMANS TIMON           AVKA  2.39m   09  
 24 8210 COOLEN FINN               ACBR  2.33m   09  
 25 6620 STAPPERS KRIJN            ACBR  2.02m   09  
 
kogelstoten 3,000kg       Min Heren  Uur=14:50 
Reeks:1 
  1 6098 HOORNAERT YNSE            KAPE  8.75m   04  
  2 5965 MEES MATHIAS              BVAC  8.28m   04  
  3 5327 BLOMME JARNO              KAPE  8.13m   04  
  4 5645 DAEMEN ANDERT             SGOL  7.62m   04  
  5 5445 DE CLERCK TIMO            ACBR  7.61m   04  
  6 6066 JACOBS WITSE              KAPE  7.34m   04  
  7 5373 VAN GULCK RUBEN           BVAC  7.29m   05  
  8 4892 EYKENS MATTEO             KAPE  7.00m   04  
  9 5462 BEQUET ROBBE              LIER  6.90m   04  
 10 5497 DE BONDT RALPH            LYRA  6.89m   04  
 11 5643 BERBEN RHUNE              AVKA  6.72m   05  
 12 5465 GEERAERTS RUBEN           LIER  6.71m   04  
 13 4908 VAN LIEFFERINGE GLEN      BVAC  6.68m   04  
 14 5183 VANDEKERCKHOVE YORAN      AVKA  6.38m   05  
 15 4692 BRUYNS WARRE              ACHL  6.00m   05  
 16 5502 HAECK BJARNE              LYRA  5.79m   05  
 17 5571 HERMANS THOMAS            LYRA  5.76m   05  
 18 5332 JOCHEMS BENT              AVKA  5.71m   05  
 19 5602 VAN CLEUVENBERGEN LEN     KAPE  5.62m   05  
 20 5469 SMOUT SIEBE               LIER  5.49m   05  
 21 5897 DE RIDDER RIK             ESAK  5.20m   05  
 22 5674 ALAOUI IBRAHIM            BVAC  4.94m   04  
 
hoogspringen              Min Dames  Uur=15:18 
Reeks:1 
  1 7500 VANDER AVERT CARO         KAPE  1.45m   05  
  2 8065 VAN DE PERRE EVELYN       ESAK  1.45m   05  
  3 8024 SCHAERLAEKEN YANA         ACBR  1.45m   04  
  4 7688 VERMEULEN JANE            LYRA  1.40m   04  
  5 7686 VAN EYNDE LENI            LYRA  1.40m   05  
  6 7758 TAELMAN LOLA              BVAC  1.35m   05  
  7 6877 VERHEES CELINA            ACBR  1.35m   04  
  8 7652 CRAENEN LISELOT           LIER  1.30m   05  
  9 7483 DE BEUCKELAER LARA        AVKA  1.25m   04  
 10 7498 DUA HANNE                 KAPE  1.25m   05  
 11 7142 HORREVORST NOOR           ABES  1.25m   04  
 12 8335 KONNEH BENDU              BVAC  1.25m   04  
 13 6905 LEYS MEREL                KAPE  1.20m   05  
 14 8004 VINCK YANIS               LIER  1.20m   04  
 15 7810 ZEMMOURI ULFA             AVKA  1.15m   05  
 15 7840 DALLE YODIE               KAPE  1.15m   04  
 17 7188 BALAZS FIEN               ACBR  1.15m   04  
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 17 7187 BACCARNE EVA              ACBR  1.15m   04  
 19 7687 VAN EYNDE MILA            LYRA  1.10m   05  
 19 7941 VAN LOOY MILENA           LIER  1.10m   05  
 21 6904 VAN AELST AMBER           KAPE  1.05m   05  
 22 7809 MEURIS INA                AVKA  1.05m   05  
 23 7516 VAN DEN BOSSCHE ELYN      AVKA  1.00m   04  
 
kogelstoten 2,000kg       Min Dames  Uur=15:51 
Reeks:1 
  1 8335 KONNEH BENDU              BVAC  11.86m  04  
  2 7500 VANDER AVERT CARO         KAPE  10.89m  05  
  3 7015 LELOUP OLIVIA             LYRA  10.13m  05  
  4 7498 DUA HANNE                 KAPE   9.28m  05  
  5 8004 VINCK YANIS               LIER   8.57m  04  
  6 7686 VAN EYNDE LENI            LYRA   8.06m  05  
  7 7809 MEURIS INA                AVKA   7.95m  05  
  8 7142 HORREVORST NOOR           ABES   7.92m  04  
  9 8065 VAN DE PERRE EVELYN       ESAK   7.72m  05  
 10 7516 VAN DEN BOSSCHE ELYN      AVKA   7.64m  04  
 11 7758 TAELMAN LOLA              BVAC   7.64m  05  
 12 7840 DALLE YODIE               KAPE   7.63m  04  
 13 8024 SCHAERLAEKEN YANA         ACBR   7.44m  04  
 14 6904 VAN AELST AMBER           KAPE   7.29m  05  
 15 6905 LEYS MEREL                KAPE   7.16m  05  
 16 7239 LUMBEECK LIESE            BVAC   7.15m  04  
 17 7188 BALAZS FIEN               ACBR   7.04m  04  
 18 7941 VAN LOOY MILENA           LIER   7.03m  05  
 19 6877 VERHEES CELINA            ACBR   6.96m  04  
 20 7652 CRAENEN LISELOT           LIER   6.67m  05  
 21 6860 DE VOEGHT JENTHE          AVZK   6.62m  04  
 22 7687 VAN EYNDE MILA            LYRA   6.60m  05  
 23 6996 CREEMERS ESRA             AVZK   6.44m  05  
 24 7810 ZEMMOURI ULFA             AVKA   6.43m  05  
 25 7681 MEES JINSE                ACBR   5.79m  05  
 26 7483 DE BEUCKELAER LARA        AVKA   5.42m  04  
 27 7187 BACCARNE EVA              ACBR   4.69m  04  
 
discuswerpen 0,600kg      Pup Dames  Uur=16:03 
Reeks:1 
  1 3808 SEBREGTS ASHLEY*          KAPE  19.47m  06  
  2 4564 BLOMME ILARA              KAPE  18.61m  06  
  3 4769 SCHOONHEYDT NURIA         ACBR  15.89m  06  
  4 4129 VAN LAER MIRTHE           ACBR  15.65m  06  
  5 5796 ROSEBEL JEFINEY*          BVAC  14.46m  07  
  6 4188 LUMBEECK SANNE            BVAC  13.75m  07  
  7 4943 DE DECKER JITSKE          AVKA  13.69m  06  
  8 4857 HERMANS FLEUR             LYRA  13.46m  07  
  9 4677 PRIJCK CAROLINE           BVAC  13.45m  07  
 10 5082 VAN LOOY IRINA            LIER  13.19m  07  
 11 4945 SCHILLEMANS LAURA         AVKA  13.07m  06  
 12 4045 MANGIAPAN MARGAUX         KAPE  12.89m  06  
 13 4944 TECK ASHLEY               AVKA  12.64m  06  
 14 5048 MERTENS LIESELOT          AVKA  12.41m  06  
 15 4745 GERETS IBE                LIER  12.35m  06  
 16 4750 TINDEMANS MILA            LIER  12.29m  07  
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 17 4705 CARON HANNELORE           KAPE  12.25m  06  
 18 4858 MARIEN TESS               LYRA  12.14m  07  
 19 4879 IDRISA MOZA*              BVAC  12.09m  07  
 20 5740 OKAKA OSAHAJIAJIE         BVAC  11.33m  07  
 21 4742 CRAENEN FIEN              LIER  11.33m  07  
 22 4930 LEMMENS ROWEN             AVKA  11.11m  07  
 23 5458 MONDON FLEUR              LIER  10.42m  06  
 24 5614 VERRYDT ENID              LIER  10.14m  06  
 25 4059 VAN LIEFFERINGE EVI       BVAC  10.04m  07  
 26 4933 MICHIELS ZOë              AVKA   9.84m  06  
 27 4191 NEUTJENS JINTE            KAPE   9.56m  07  
 28 4042 HENDRICKX LOORE           KAPE   9.54m  07  
 29 5783 JANSSENS CAITLYN          KAPE   9.30m  07  
 30 4754 VETS SIEN                 LIER   8.85m  07  
 31 3776 VERHEES VERONICA          ACBR   8.75m  07  
 32 4057 SMET CHAYENNE             BVAC   8.70m  06  
 33 5866 THIJS JULIE               LIER   8.20m  06  
 34 4043 HENDRICKX LIZE            KAPE   8.03m  07  
 35 4128 SIMONS MARIE              ACBR   7.17m  07  
  4744 GEERAERTS MARIE           LIER    NG    06  
 
1000 meter                Min Dames  Uur=16:09 
Reeks:1 
  1 7681 MEES JINSE                ACBR  3'41.48  05  
  2 7187 BACCARNE EVA              ACBR  3'50.73  04  
  3 6877 VERHEES CELINA            ACBR  4'03.71  04  
  4 8335 KONNEH BENDU              BVAC  4'04.67  04  
  5 8024 SCHAERLAEKEN YANA         ACBR  4'05.57  04  
  6 8004 VINCK YANIS               LIER  4'05.77  04  
  7 7652 CRAENEN LISELOT           LIER  4'08.81  05  
  8 6996 CREEMERS ESRA             AVZK  4'12.76  05  
  9 7188 BALAZS FIEN               ACBR  4'12.95  04  
 10 7483 DE BEUCKELAER LARA        AVKA  4'43.15  04  
 11 7809 MEURIS INA                AVKA  5'02.08  05  
 12 7516 VAN DEN BOSSCHE ELYN      AVKA  6'05.78  04  
  6904 VAN AELST AMBER           KAPE      NG    05  
 
1000 meter                Min Dames  Uur=16:09 
Reeks:2 
  1 7840 DALLE YODIE               KAPE  3'10.41  04  
  2 7632 JANSSEN KAAT              ACBR  3'19.84  05  
  3 7687 VAN EYNDE MILA            LYRA  3'24.23  05  
  4 8065 VAN DE PERRE EVELYN       ESAK  3'25.79  05  
  5 7686 VAN EYNDE LENI            LYRA  3'32.19  05  
  6 7015 LELOUP OLIVIA             LYRA  3'37.41  05  
  7 7498 DUA HANNE                 KAPE  3'38.74  05  
  8 7239 LUMBEECK LIESE            BVAC  3'41.45  04  
  9 7142 HORREVORST NOOR           ABES  3'41.63  04  
 10 6905 LEYS MEREL                KAPE  3'45.58  05  
 11 7758 TAELMAN LOLA              BVAC  3'55.63  05  
 12 7941 VAN LOOY MILENA           LIER  4'22.22  05  
  7500 VANDER AVERT CARO         KAPE      NG    05  
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600 meter                 Ben Dames  Uur=16:14 
Reeks:1 
  1 2245 WADE KHADY                LYRA  2'15.93  09  
  2 2696 KUDIMANA LAKISHA          BVAC  2'21.95  08  
  3 1840 MELOTTE JASMINE           AVKA  2'26.10  08  
  4 2769 ROSEBEL JURAILY*          BVAC  2'26.61  09  
  5 2211 MOENS SIENA               LIER  2'33.54  08  
  6 1655 DOX LILI                  LIER  2'33.83  08  
  7 1657 OOSTERS ELINE             LIER  2'34.60  09  
  8 1773 IDRISA MUNAHYA*           BVAC  2'34.75  09  
  9 1361 VAN DORST LUCIE           AVKA  2'40.92  09  
 10 1365 WILLAERT CAMIE            AVKA  2'41.99  09  
 11 2545 VERRYDT LILITH            LIER  2'43.62  08  
 12 9999 LAURYSSENS ZITA           N.A.  2'44.14  09  
 13 1744 VAN OSTAEYEN ROZANNE      LYRA  2'44.95  09  
 14 1651 DENOLF ANKE               LIER  2'50.55  09  
 
600 meter                 Ben Dames  Uur=16:14 
Reeks:2 
  1  928 VERHELST LISE             RAM   2'01.58  08  
  2 1298 DEWIL MIRTE               BONH  2'03.21  08  
  3 1903 CRAUWELS EMMA             BONH  2'03.58  08  
  4 1353 LEBODA NINA               AVKA  2'11.08  08  
  5 2756 VERBRUGGEN AMBER          KAPE  2'12.85  08  
  6 1782 VAN CLEUVENBERGEN KATO    KAPE  2'13.47  08  
  7 1889 SANDERS YMKE              AVKA  2'14.32  08  
  8 1673 DE BONDT LAURA            LYRA  2'16.86  09  
  9 1515 COOLS EMMA                AVKA  2'18.07  08  
 10 1813 BEUDEKER ALEXIA           ACBR  2'19.34  08  
 11 1628 CARON LIEZELOTTE          KAPE  2'19.57  08  
 12 1485 VANDER AVERT INNE         KAPE  2'25.37  08  
 13 1845 CORNELIS ROXANE           KAPE  2'26.94  09  
 14 1656 GERETS ODE                LIER  2'27.63  08  
 15 1484 VANDER AVERT HANNE        KAPE  2'36.80  08  
 
hockeywerpen              Pup Heren  Uur=16:22 
Reeks:1 
  1 1766 RICHARDSON AURIEL*        BVAC  40.76m  06  
  2 862 VANDER AVERT BEN          KAPE  38.39m  06  
  3 1095 DE BONDT EMILE            LYRA  37.80m  06  
  4 718 LEBODA TIBO               AVKA  37.30m  06  
  5 18 DE VOEGHT JITSER          AVZK  32.09m  06  
  6 1361 ALAOUI ISMAIL             BVAC  31.69m  06  
  7 31 LUCAS ROBBE               ACBR  30.00m  07  
  8 2122 ITOTOH TREASURE           BVAC  29.59m  07  
  9 342 GIELEN STEF               KAPE  29.58m  06  
 10 1298 ANDRIES ROBBIE            AVKA  29.35m  06  
 11 722 SACRE JELLE               AVKA  28.78m  06  
 12 1273 ATERS JEFF                ACBR  28.48m  07  
 13 1073 DEVRIENDT LARS            LIER  28.02m  06  
 14 1299 STOOP MATTHIAS            AVKA  27.97m  07  
 15 719 LOOS JARNE                AVKA  27.76m  06  
 16 1098 DE VRIES AXL              LYRA  27.55m  07  
 17 2255 PRINTEMS YANNICK          ACBR  27.51m  06  
 18 2247 VERBRUGGEN THOMAS         KAPE  27.22m  06  
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 19 1280 VERSTREPEN FINN           AVKA  26.43m  06  
 20 1422 DE KOCK MERVYN            BVAC  25.24m  07  
 21 2282 SUBOTIN ZLATKO            LYRA  25.01m  07  
 22 432 BALAZS JUUL               ACBR  24.22m  06  
 23 1286 MICHIELS THIBO            AVKA  24.18m  06  
 23 1300 VAN ACKER MATTEO          AVKA  24.18m  06  
 25 2398 COOLS LENN                AVKA  24.03m  07  
 26 715 CALLAERT JASPER           AVKA  23.88m  07  
 27 724 VAERTEN MATS              AVKA  23.28m  06  
 28 730 VERBELEN WANNES           AVKA  22.85m  06  
 29 1701 GIELEN HANNES             ESAK  21.58m  07  
 30 726 VAN DORST STAN            AVKA  21.23m  07  
 31 847 DE BEUCKELAER KOBE        AVKA  21.08m  07  
 32 1770 DE MULDER GRIM            ACBR  21.03m  07  
 33 1045 SCHAERLAEKEN JONAS        ACBR  20.72m  06  
 34 848 STUER BORIS               AVKA  19.31m  07  
 35 1986 HOORNAERT YARO            KAPE  19.26m  06  
 36 1072 BEQUET SENNE              LIER  18.91m  06  
 37 1046 HAEST ALEXI               ACBR  18.48m  06  
 38 1076 SMOUT SENNE               LIER  18.39m  07  
 39 1700 GEURTS BERT               ESAK  16.43m  07  
 
1000 meter                Min Heren  Uur=16:23 
Reeks:1 
  1 5327 BLOMME JARNO              KAPE  3'06.28  04  
  2 6066 JACOBS WITSE              KAPE  3'07.30  04  
  3 4908 VAN LIEFFERINGE GLEN      BVAC  3'16.77  04  
  4 5445 DE CLERCK TIMO            ACBR  3'18.12  04  
  5 4892 EYKENS MATTEO             KAPE  3'22.77  04  
  6 5643 BERBEN RHUNE              AVKA  3'23.95  05  
  7 5674 ALAOUI IBRAHIM            BVAC  3'25.87  04  
  8 5465 GEERAERTS RUBEN           LIER  3'26.20  04  
  9 5965 MEES MATHIAS              BVAC  3'26.25  04  
 10 6098 HOORNAERT YNSE            KAPE  3'27.21  04  
 11 5462 BEQUET ROBBE              LIER  3'29.26  04  
 12 4692 BRUYNS WARRE              ACHL  3'33.29  05  
 13 5602 VAN CLEUVENBERGEN LEN     KAPE  3'35.34  05  
 14 5373 VAN GULCK RUBEN           BVAC  3'35.71  05  
 15 5183 VANDEKERCKHOVE YORAN      AVKA  3'36.95  05  
 16 5571 HERMANS THOMAS            LYRA  3'46.51  05  
 17 5897 DE RIDDER RIK             ESAK  3'58.76  05  
 18 5172 BULTYNCK MATS             AVKA  3'59.98  05  
 19 5332 JOCHEMS BENT              AVKA  4'05.44  05  
 20 5469 SMOUT SIEBE               LIER  4'14.59  05  
 21 5334 HULSTAERT FERRE           AVKA  4'22.15  04  
 
kogelstoten 3,000kg       Cad Dames  Uur=16:28 
Reeks:1 
  1 1670 LIEFOOGHE JO-ANNE         AVKA  11.23m  03  
  2 1213 BRUYNSEELS ISABELLE       AVKA   9.07m  03  
  3 1678 VINCK YONI                LIER   8.62m  02  
  4 1335 VAN DEN BOSSCHE EVY       AVKA   8.47m  02  
  5 1409 FERNY SAM                 ACBR   8.34m  02  
  6 1727 TIBAX LOTTE               LIER   8.21m  03  
  7 1725 VANDEPAER EMELIE          LIER   8.19m  02  
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  8 1386 DE KOCK MYRA              BVAC   8.01m  02  
  9 1219 VAN DE VORST NATHALIE     AVKA   7.95m  02  
 10 1821 PEETERS ELLEN             BVAC   7.74m  03  
 11 1419 MARIëN KYRA               LIER   7.47m  03  
 12 1574 SABAU EVY                 AVKA   7.10m  02  
 13 887 HENDERICKX CARO           KAPE   6.79m  02  
 14 1779 MEES MAITE                BVAC   6.77m  02  
 15 1218 VAN DEN NEUCKER JORIEN    AVKA   6.70m  03  
 16 1416 BAX AXELLE                LIER   6.57m  03  
 17 1301 STUER MICHELLE            AVKA   6.49m  03  
 18 1740 KEUPPENS DRIEKE           ESAK   5.78m  03  
 19 1726 VANDEPAER HANNE           LIER   5.08m  03  
 
discuswerpen 1,000kg      Cad Heren  Uur=16:31 
Reeks:1 
  1 1427 PHILIPS BRENT - 81        KAPE  39.70m  02  
  2 1355 MASSART MAXIM             AVKA  39.30m  02  
  3 1130 VANDER AVERT JENS         KAPE  34.02m  02  
  4 1365 BERBEN JOMME              AVKA  30.02m  03  
  5 1243 GEERAERTS JEROEN          LIER  27.94m  02  
  6 1129 DUA JITS                  KAPE  26.77m  03  
  7 1131 VANDER AVERT NILS         KAPE  26.07m  03  
  8 1242 CRAUWELS BRAM             LIER  25.78m  02  
  9 1364 BERBEN WARRE              AVKA  24.74m  02  
 10 1244 HELLIN RUNE               LIER  20.92m  03  
 11 1363 DE MAEYER SUUS            AVKA  20.20m  03  
 12 1057 CALLAERT VINCENT          AVKA  19.38m  03  
 13 1921 VAN HOOF ARTHUR           LIER  17.87m  02  
 14 1152 JOCHEMS SEPPE             AVKA  17.61m  03  
 15 711 BRUYNS TIJS               ACHL  16.55m  03  
 16 1334 VAN CLEUVENBERGEN SENNE   KAPE  16.08m  03  
 
verspringen               Pup Dames  Uur=16:53 
Reeks:1 
  1 4857 HERMANS FLEUR             LYRA  3.74m   07  
  2 4045 MANGIAPAN MARGAUX         KAPE  3.53m   06  
  3 4943 DE DECKER JITSKE          AVKA  3.53m   06  
  4 4742 CRAENEN FIEN              LIER  3.46m   07  
  5 4564 BLOMME ILARA              KAPE  3.40m   06  
  6 3808 SEBREGTS ASHLEY*          KAPE  3.39m   06  
  7 5740 OKAKA OSAHAJIAJIE         BVAC  3.38m   07  
  8 4858 MARIEN TESS               LYRA  3.28m   07  
  9 4705 CARON HANNELORE           KAPE  3.24m   06  
 10 4769 SCHOONHEYDT NURIA         ACBR  3.22m   06  
 11 5796 ROSEBEL JEFINEY*          BVAC  3.21m   07  
 12 4750 TINDEMANS MILA            LIER  3.19m   07  
 13 4677 PRIJCK CAROLINE           BVAC  3.18m   07  
 14 5082 VAN LOOY IRINA            LIER  3.18m   07  
 15 4945 SCHILLEMANS LAURA         AVKA  3.13m   06  
 16 4129 VAN LAER MIRTHE           ACBR  3.12m   06  
 17 5085 VERBEKE JANNE             RAM   3.12m   07  
 18 5048 MERTENS LIESELOT          AVKA  3.10m   06  
 19 4879 IDRISA MOZA*              BVAC  3.07m   07  
 20 4745 GERETS IBE                LIER  3.05m   06  
 21 4744 GEERAERTS MARIE           LIER  3.01m   06  
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 22 4754 VETS SIEN                 LIER  3.01m   07  
 23 4128 SIMONS MARIE              ACBR  3.00m   07  
 24 4946 BLOMMERS YENTL            AVKA  2.97m   06  
 25 4944 TECK ASHLEY               AVKA  2.96m   06  
 26 5866 THIJS JULIE               LIER  2.94m   06  
 27 4930 LEMMENS ROWEN             AVKA  2.89m   07  
 28 5458 MONDON FLEUR              LIER  2.75m   06  
 29 4933 MICHIELS ZOë              AVKA  2.68m   06  
 30 5614 VERRYDT ENID              LIER  2.61m   06  
 31 5783 JANSSENS CAITLYN          KAPE  2.58m   07  
 32 3776 VERHEES VERONICA          ACBR  2.53m   07  
 33 4059 VAN LIEFFERINGE EVI       BVAC  2.47m   07  
 34 4057 SMET CHAYENNE             BVAC  2.40m   06  
 35 4191 NEUTJENS JINTE            KAPE  2.29m   07  
 
1000 meter                Cad Heren  Uur=16:57 
Reeks:1  
  1 1427 PHILIPS BRENT - 81        KAPE  2'53.57  02  
  2 1515 PEETERS JANNES            AVZK  2'54.68  02  
  3 1129 DUA JITS                  KAPE  3'05.38  03  
  4 711 BRUYNS TIJS               ACHL  3'05.43  03  
  5 1780 VAN ROEYEN JONAS          LIER  3'07.06  02  
  6 1365 BERBEN JOMME              AVKA  3'13.29  03  
  7 1059 SCHEERDER NIELS           AVKA  3'14.02  03  
  8 1364 BERBEN WARRE              AVKA  3'14.63  02  
  9 1242 CRAUWELS BRAM             LIER  3'18.31  02  
 10 1244 HELLIN RUNE               LIER  3'18.95  03  
 11 1267 STROOBANTS TUUR           LYRA  3'20.05  03  
 12 1152 JOCHEMS SEPPE             AVKA  3'54.37  03  
  1363 DE MAEYER SUUS            AVKA      NG    03  
  1057 CALLAERT VINCENT          AVKA      NG    03  
  1334 VAN CLEUVENBERGEN SENNE   KAPE      NG    03  
 
1000 meter                Cad Dames  Uur=16:58 
Reeks:1  
  1 1225 BUELENS SELIHA            RAM   3'11.40  02  
  2 1574 SABAU EVY                 AVKA  3'23.38  02  
  3 887 HENDERICKX CARO           KAPE  3'27.01  02  
  4 975 VERHEYEN LORE             LOOI  3'29.96  03  
  5 1740 KEUPPENS DRIEKE           ESAK  3'36.55  03  
  6 1409 FERNY SAM                 ACBR  3'38.33  02  
  7 1219 VAN DE VORST NATHALIE     AVKA  3'38.99  02  
  8 1213 BRUYNSEELS ISABELLE       AVKA  3'41.37  03  
  9 1419 MARIëN KYRA               LIER  3'42.23  03  
 10 1726 VANDEPAER HANNE           LIER  3'42.57  03  
 11 1725 VANDEPAER EMELIE          LIER  3'53.61  02  
 12 1301 STUER MICHELLE            AVKA  4'00.14  03  
 13 1416 BAX AXELLE                LIER  4'02.76  03  
 14 1727 TIBAX LOTTE               LIER  4'05.88  03  
  1218 VAN DEN NEUCKER JORIEN    AVKA      NG    03  
 
1000 meter                Pup Dames  Uur=16:58 
Reeks:1 
  1 4129 VAN LAER MIRTHE           ACBR  3'42.24  06  
  2 5796 ROSEBEL JEFINEY*          BVAC  3'55.55  07  
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  3 4858 MARIEN TESS               LYRA  4'07.17  07  
  4 4677 PRIJCK CAROLINE           BVAC  4'07.82  07  
  5 4043 HENDRICKX LIZE            KAPE  4'09.79  07  
  6 4045 MANGIAPAN MARGAUX         KAPE  4'16.47  06  
  7 4042 HENDRICKX LOORE           KAPE  4'17.87  07  
  8 4754 VETS SIEN                 LIER  4'23.53  07  
  9 4933 MICHIELS ZOë              AVKA  4'24.27  06  
 10 4744 GEERAERTS MARIE           LIER  4'24.89  06  
 11 5866 THIJS JULIE               LIER  4'32.05  06  
 12 4128 SIMONS MARIE              ACBR  4'34.10  07  
 13 3776 VERHEES VERONICA          ACBR  4'37.65  07  
 14 4191 NEUTJENS JINTE            KAPE  4'37.85  07  
 15 5458 MONDON FLEUR              LIER  4'43.38  06  
 16 5783 JANSSENS CAITLYN          KAPE  4'45.05  07  
 17 4057 SMET CHAYENNE             BVAC  5'12.76  06  
 
1000 meter                Pup Dames  Uur=16:58 
Reeks:2 
  1 4564 BLOMME ILARA              KAPE  3'33.51  06  
  2 3808 SEBREGTS ASHLEY*          KAPE  3'37.86  06  
  3 4943 DE DECKER JITSKE          AVKA  3'43.36  06  
  4 5082 VAN LOOY IRINA            LIER  3'46.07  07  
  5 5740 OKAKA OSAHAJIAJIE         BVAC  3'48.41  07  
  6 4705 CARON HANNELORE           KAPE  3'52.09  06  
  7 4857 HERMANS FLEUR             LYRA  3'52.35  07  
  8 4945 SCHILLEMANS LAURA         AVKA  3'57.44  06  
  9 4745 GERETS IBE                LIER  4'05.66  06  
 10 4879 IDRISA MOZA*              BVAC  4'11.27  07  
 11 4930 LEMMENS ROWEN             AVKA  4'15.96  07  
 12 4946 BLOMMERS YENTL            AVKA  4'19.54  06  
 13 4750 TINDEMANS MILA            LIER  4'21.82  07  
 14 4944 TECK ASHLEY               AVKA  4'24.43  06  
 15 5085 VERBEKE JANNE             RAM   4'27.16  07  
  4188 LUMBEECK SANNE            BVAC      NG    07  
 
discuswerpen 1,000kg      Cad Dames  Uur=17:11 
Reeks:1 
  1 1670 LIEFOOGHE JO-ANNE         AVKA  30.87m  03  
  2 1213 BRUYNSEELS ISABELLE       AVKA  23.04m  03  
  3 1678 VINCK YONI                LIER  21.10m  02  
  4 1335 VAN DEN BOSSCHE EVY       AVKA  20.52m  02  
  5 1386 DE KOCK MYRA              BVAC  19.95m  02  
  6 1219 VAN DE VORST NATHALIE     AVKA  18.69m  02  
  7 1727 TIBAX LOTTE               LIER  18.13m  03  
  8 1218 VAN DEN NEUCKER JORIEN    AVKA  16.24m  03  
  9 1419 MARIëN KYRA               LIER  15.56m  03  
 10 1574 SABAU EVY                 AVKA  15.48m  02  
 11 1725 VANDEPAER EMELIE          LIER  15.17m  02  
 12 1416 BAX AXELLE                LIER  14.45m  03  
 13 887 HENDERICKX CARO           KAPE  13.62m  02  
 14 1821 PEETERS ELLEN             BVAC  13.25m  03  
 15 1726 VANDEPAER HANNE           LIER  13.11m  03  
 16 1409 FERNY SAM                 ACBR  13.10m  02  
 17 1740 KEUPPENS DRIEKE           ESAK  12.38m  03  
 18 1779 MEES MAITE                BVAC  11.81m  02  
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 19 1301 STUER MICHELLE            AVKA  11.74m  03  
 
hockeywerpen              Ben Dames  Uur=17:17 
Reeks:1 
  1 1515 COOLS EMMA                AVKA  23.16m  08  
  2 1353 LEBODA NINA               AVKA  22.83m  08  
  3 1651 DENOLF ANKE               LIER  22.42m  09  
  4 1889 SANDERS YMKE              AVKA  18.75m  08  
  5 1673 DE BONDT LAURA            LYRA  17.39m  09  
  5 1813 BEUDEKER ALEXIA           ACBR  17.39m  08  
  7 1484 VANDER AVERT HANNE        KAPE  16.17m  08  
  8 2756 VERBRUGGEN AMBER          KAPE  15.92m  08  
  9 1485 VANDER AVERT INNE         KAPE  15.17m  08  
 10 1782 VAN CLEUVENBERGEN KATO    KAPE  15.16m  08  
 11 2211 MOENS SIENA               LIER  15.14m  08  
 12 1845 CORNELIS ROXANE           KAPE  14.04m  09  
 13 1997 VAN DER TAELEN ELENI      BVAC  12.95m  09  
 14 1840 MELOTTE JASMINE           AVKA  12.69m  08  
 15 1657 OOSTERS ELINE             LIER  11.91m  09  
 16 1365 WILLAERT CAMIE            AVKA  11.86m  09  
 17 2696 KUDIMANA LAKISHA          BVAC  11.47m  08  
 18 1628 CARON LIEZELOTTE          KAPE  11.01m  08  
 19 9999 LAURYSSENS ZITA           N.A.  10.81m  09  
 20 1361 VAN DORST LUCIE           AVKA   9.90m  09  
 21 2245 WADE KHADY                LYRA   9.80m  09  
 22 2769 ROSEBEL JURAILY*          BVAC   9.55m  09  
 23 1936 MERTENS EMMA-ELISABETH -  AVKA   8.84m  08  
 24 1773 IDRISA MUNAHYA*           BVAC   8.62m  09  
 25 1656 GERETS ODE                LIER   8.60m  08  
 26 1744 VAN OSTAEYEN ROZANNE      LYRA   8.60m  09  
 27 1655 DOX LILI                  LIER   8.47m  08  
 28 1654 DOX KATO                  LIER   8.25m  08  
 29 2545 VERRYDT LILITH            LIER   6.39m  08  
 
600 meter                 Ben Heren  Uur=17:19 
Reeks:1 
  1 8993 SEBREGTS JOEY*            KAPE  2'02.12  08  
  2 6748 ABTS XANDER               RAM   2'10.51  08  
  3 8211 COOLEN LARS               ACBR  2'18.14  09  
  4 7821 ALAOUI ZAKARIA            BVAC  2'19.88  09  
  5 6988 BALAZS STAF               ACBR  2'20.97  09  
  6 8102 MEEUS BRAM                LIER  2'21.55  08  
  7 6743 FEREMANS MARNIK           RAM   2'26.41  08  
  8 8720 VANAGTMAAL THOMAS         ESAK  2'27.36  09  
  9 7759 ANDRIES THOMAS            AVKA  2'32.41  09  
 10 8210 COOLEN FINN               ACBR  2'40.43  09  
 11 7164 LAENENS SENNE             BVAC  2'48.77  09  
 12 6620 STAPPERS KRIJN            ACBR  2'52.12  09  
 
600 meter                 Ben Heren  Uur=17:19 
Reeks:2 
  1 7254 LOOS SENNE                AVKA  1'58.52  08  
  2 7818 HONSIA RICK               KAPE  1'59.00  08  
  3 7257 THONON SIMON              AVKA  2'02.48  08  
  4 7971 BAERTS WANNES             BVAC  2'05.39  08  
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  5 7843 VAN BAEL ARNE             AVKA  2'05.40  08  
  6 8155 VERSTRAETEN KOBE          KAPE  2'09.33  08  
  7 7994 METS ARTHUR               AVKA  2'10.81  08  
  8 7249 JANSSENS MILAN            AVKA  2'10.87  09  
  9 7253 LINGIER STEF              AVKA  2'16.97  08  
 10 7571 SCHRIJVERS LARS           LIER  2'20.29  08  
 11 8982 CEULEMANS TIMON           AVKA  2'24.82  09  
 12 7572 TINDEMANS JUNES           LIER  2'24.88  08  
 13 7886 DE HERDT MILAN            AVKA  2'28.03  09  
 
hoogspringen              Pup Heren  Uur=17:26 
Reeks:1 
  1 1300 VAN ACKER MATTEO          AVKA  1.25m   06  
  1 1766 RICHARDSON AURIEL*        BVAC  1.25m   06  
  3 718 LEBODA TIBO               AVKA  1.20m   06  
  3 724 VAERTEN MATS              AVKA  1.20m   06  
  5 31 LUCAS ROBBE               ACBR  1.20m   07  
  6 1162 DE HERDT LARS             LYRA  1.20m   06  
  7 1045 SCHAERLAEKEN JONAS        ACBR  1.15m   06  
  7 1073 DEVRIENDT LARS            LIER  1.15m   06  
  9 862 VANDER AVERT BEN          KAPE  1.15m   06  
 10 2247 VERBRUGGEN THOMAS         KAPE  1.15m   06  
 11 722 SACRE JELLE               AVKA  1.15m   06  
 11 715 CALLAERT JASPER           AVKA  1.15m   07  
 11 730 VERBELEN WANNES           AVKA  1.15m   06  
 14 2122 ITOTOH TREASURE           BVAC  1.10m   07  
 14 2398 COOLS LENN                AVKA  1.10m   07  
 14 726 VAN DORST STAN            AVKA  1.10m   07  
 17 1280 VERSTREPEN FINN           AVKA  1.10m   06  
 17 2282 SUBOTIN ZLATKO            LYRA  1.10m   07  
 19 1286 MICHIELS THIBO            AVKA  1.10m   06  
 20 1299 STOOP MATTHIAS            AVKA  1.10m   07  
 20 2255 PRINTEMS YANNICK          ACBR  1.10m   06  
 22 847 DE BEUCKELAER KOBE        AVKA  1.05m   07  
 23 1298 ANDRIES ROBBIE            AVKA  1.05m   06  
 24 1770 DE MULDER GRIM            ACBR  1.05m   07  
 24 1273 ATERS JEFF                ACBR  1.05m   07  
 26 719 LOOS JARNE                AVKA  1.05m   06  
 26 1361 ALAOUI ISMAIL             BVAC  1.05m   06  
 28 432 BALAZS JUUL               ACBR  1.00m   06  
 29 343 DE SWERTS TIJS            KAPE  1.00m   07  
 30 1422 DE KOCK MERVYN            BVAC  1.00m   07  
 31 1098 DE VRIES AXL              LYRA  0.95m   07  
 32 1700 GEURTS BERT               ESAK  0.95m   07  
 33 1072 BEQUET SENNE              LIER  0.90m   06  
 33 1046 HAEST ALEXI               ACBR  0.90m   06  
 33 1701 GIELEN HANNES             ESAK  0.90m   07  
 36 848 STUER BORIS               AVKA  0.85m   07  
  1095 DE BONDT EMILE            LYRA   GP     06  
 
1000 meter                Pup Heren  Uur=17:26 
Reeks:1 
  1 432 BALAZS JUUL               ACBR  3'42.12  06  
  2 1422 DE KOCK MERVYN            BVAC  3'47.24  07  
  3 726 VAN DORST STAN            AVKA  3'51.42  07  
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  4 1701 GIELEN HANNES             ESAK  3'56.98  07  
  5 1361 ALAOUI ISMAIL             BVAC  3'57.01  06  
  6 1700 GEURTS BERT               ESAK  3'58.63  07  
  7 1286 MICHIELS THIBO            AVKA  3'58.67  06  
  8 343 DE SWERTS TIJS            KAPE  4'00.61  07  
  9 1045 SCHAERLAEKEN JONAS        ACBR  4'03.09  06  
 10 1046 HAEST ALEXI               ACBR  4'22.36  06  
 11 722 SACRE JELLE               AVKA  4'26.45  06  
 12 730 VERBELEN WANNES           AVKA  4'27.26  06  
 13 848 STUER BORIS               AVKA  4'27.28  07  
  1273 ATERS JEFF                ACBR      NA    07  
  2282 SUBOTIN ZLATKO            LYRA      NA    07  
 
1000 meter                Pup Heren  Uur=17:26 
Reeks:2 
  1 719 LOOS JARNE                AVKA  3'31.12  06  
  2 1162 DE HERDT LARS             LYRA  3'32.01  06  
  3 2122 ITOTOH TREASURE           BVAC  3'32.82  07  
  4 31 LUCAS ROBBE               ACBR  3'35.95  07  
  5 718 LEBODA TIBO               AVKA  3'38.57  06  
  6 724 VAERTEN MATS              AVKA  3'40.45  06  
  7 1073 DEVRIENDT LARS            LIER  3'42.10  06  
  8 1072 BEQUET SENNE              LIER  3'42.56  06  
  9 715 CALLAERT JASPER           AVKA  3'43.32  07  
 10 1298 ANDRIES ROBBIE            AVKA  3'55.39  06  
 11 847 DE BEUCKELAER KOBE        AVKA  3'55.78  07  
 12 2398 COOLS LENN                AVKA  3'57.85  07  
 13 342 GIELEN STEF               KAPE  3'59.28  06  
 14 2255 PRINTEMS YANNICK          ACBR  4'08.93  06  
  1766 RICHARDSON AURIEL*        BVAC      NG    06  
 
discuswerpen 0,750kg      Min Heren  Uur=17:32 
Reeks:1 
  1 5327 BLOMME JARNO              KAPE  25.87m  04  
  2 5334 HULSTAERT FERRE           AVKA  19.90m  04  
  3 6066 JACOBS WITSE              KAPE  18.40m  04  
  4 4692 BRUYNS WARRE              ACHL  18.22m  05  
  5 5645 DAEMEN ANDERT             SGOL  17.36m  04  
  6 5965 MEES MATHIAS              BVAC  17.34m  04  
  7 5183 VANDEKERCKHOVE YORAN      AVKA  17.22m  05  
  8 4892 EYKENS MATTEO             KAPE  17.08m  04  
  9 5462 BEQUET ROBBE              LIER  16.77m  04  
 10 4908 VAN LIEFFERINGE GLEN      BVAC  16.45m  04  
 11 6098 HOORNAERT YNSE            KAPE  16.23m  04  
 12 5469 SMOUT SIEBE               LIER  15.58m  05  
 13 5445 DE CLERCK TIMO            ACBR  15.48m  04  
 14 5497 DE BONDT RALPH            LYRA  15.24m  04  
 15 5643 BERBEN RHUNE              AVKA  15.03m  05  
 16 5602 VAN CLEUVENBERGEN LEN     KAPE  14.48m  05  
 17 5674 ALAOUI IBRAHIM            BVAC  14.07m  04  
 18 5172 BULTYNCK MATS             AVKA  13.39m  05  
 19 5571 HERMANS THOMAS            LYRA  12.77m  05  
 20 5897 DE RIDDER RIK             ESAK  12.71m  05  
 21 5332 JOCHEMS BENT              AVKA  11.67m  05  
  5373 VAN GULCK RUBEN           BVAC      GP    05  
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hockeywerpen              Ben Heren  Uur=17:38 
Reeks:1 
  1 7971 BAERTS WANNES             BVAC  28.99m  08  
  2 7843 VAN BAEL ARNE             AVKA  27.13m  08  
  3 7254 LOOS SENNE                AVKA  27.12m  08  
  4 8993 SEBREGTS JOEY*            KAPE  26.95m  08  
  5 7257 THONON SIMON              AVKA  23.50m  08  
  6 8211 COOLEN LARS               ACBR  22.20m  09  
  7 7571 SCHRIJVERS LARS           LIER  21.81m  08  
  8 7572 TINDEMANS JUNES           LIER  21.68m  08  
  9 8720 VANAGTMAAL THOMAS         ESAK  21.19m  09  
 10 7818 HONSIA RICK               KAPE  18.38m  08  
 11 8155 VERSTRAETEN KOBE          KAPE  18.28m  08  
 12 8210 COOLEN FINN               ACBR  18.27m  09  
 13 7821 ALAOUI ZAKARIA            BVAC  17.48m  09  
 14 7886 DE HERDT MILAN            AVKA  16.97m  09  
 15 6988 BALAZS STAF               ACBR  15.46m  09  
 16 7253 LINGIER STEF              AVKA  15.35m  08  
 17 7164 LAENENS SENNE             BVAC  14.22m  09  
 18 7759 ANDRIES THOMAS            AVKA  12.68m  09  
 19 6748 ABTS XANDER               RAM   12.51m  08  
 20 8982 CEULEMANS TIMON           AVKA   9.66m  09  
 21 8102 MEEUS BRAM                LIER   6.81m  08  
 22 6620 STAPPERS KRIJN            ACBR   6.21m  09  
  7249 JANSSENS MILAN            AVKA      GP    09  
 
Wedstrijd statistieken van meeting: 17552 
Datum: 23/09/2017 
Locatie: Netestadion Lier 
Extra info: Org. AC Lierse 
 
# proeven: 30 
# prestaties: 763 
# atleten: 237 
# klubs: 15 
 
  Ben Pup Min Cad Sch Jun Sen Mas Totaal  
Dames  33 38 29 22 0 0 0 0 122  
Heren  25 41 26 23 0 0 0 0 115  
Totaal 58 79 55 45 0 0 0 0 237  
 
Klub  Ben Pup Min Cad Sch Jun Sen Mas Totaal  
ABES   0  0  1  0 0 0 0 0  1  
ACBR   5 11  7  2 0 0 0 0 25  
ACHL   0  0  1  1 0 0 0 0  2  
AVKA  16 22  9 15 0 0 0 0 62  
AVZK   0  1  2  1 0 0 0 0  4  
BONH   2  0  0  0 0 0 0 0  2  
BVAC   7 11  7  3 0 0 0 0 28  
ESAK   1  2  2  2 0 0 0 0  7  
KAPE   9 13 10  6 0 0 0 0 38  
LIER  10 12  6 11 0 0 0 0 39  
LOOI   0  0  0  1 0 0 0 0  1  
LYRA   3  6  9  2 0 0 0 0 20  
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N.A.   1  0  0  0 0 0 0 0  1  
RAM    4  1  0  1 0 0 0 0  6  
SGOL   0  0  1  0 0 0 0 0  1  
 
AC LIERSE DANKT ALLE ATLETEN, OFFICIELEN EN SUPPORTERS VOOR HUN AANWEZIGHEID 




